[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.10.2015 г.  № 34
Об утверждении списка лиц, земельные доли которых признаются невостребованными
В соответствии с п.7 ст. 12.1 Федерального закона № 101- ФЗ от 24.07.2002 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» протоколом общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения в границах бывшего крестьянского хозяйства «Зайцево» Ярцевского района Смоленской области с кадастровым номером 67:25:0000000:138
Администрация Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список лиц, земельные доли которых признаны невостребованными, в праве долевой собственности на земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, в границах бывшего крестьянского хозяйства «Зайцево» Ярцевского района Смоленской области с кадастровым номером 67:25:0000000:138 согласно прилагаемому списку (приложение № 1), который является неотъемлемой частью  настоящего постановления.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района».

3. Обратиться в Ярцевский городской суд Смоленской области с требованием о признании права муниципальной собственности Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 270 невостребованных земельных долей общей площадью 1593,0 га.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Зайцевского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

Н.И. Киселев

Приложение № 1

к  постановлению № 34

                                                                           от 05.10.2015 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	га

	1.
	Анищенкова Нина Терентьевна
	5,9

	2.
	Авдеев Владимир Иванович
	5,9

	3.
	Боровкова Вера Ивановна
	5,9

	4.
	Боровков Степан Сергеевич
	5,9

	5.
	Байкова Наталья Титовна
	5,9

	6.
	Бурцев Владимир Иванович
	5,9

	7.
	Бурцева Галина Ивановна
	5,9

	8.
	Богданова Раиса Павловна
	5,9

	9.
	Богданова Мария Андреевна
	5,9

	10.
	Богданов Дмитрий Анисимович
	5,9

	11.
	Богданов Михаил Павлович
	5,9

	12.
	Богданова Мария Ивановна
	5,9

	13.
	Борисова Фима Михайловна
	5,9

	14.
	Бараненкова Мария Семеновна
	5,9

	15.
	Байкова Ольга Сазоновна
	5,9

	16.
	Байков Юрий Титович
	5,9

	17.
	Волкова Марина Николаевна
	5,9

	18.
	Волкова Мария Федоровна
	5,9

	19.
	Волочкова Ольга Алексеевна
	5,9

	20.
	Волочков Анатолий Павлович
	5,9

	21.
	Гудилина Мария Ефимовна
	5,9

	22.
	Гудилина Надежда Антоновна
	5,9

	23.
	Гудилин Антон Федорович
	5,9

	24.
	Глыбчук Иван Иосифович
	5,9

	25.
	Глыбчук Оксана Ивановна
	5,9

	26.
	Гришкова Надежда Егоровна
	5,9

	27.
	Гришков Иван Андреевич
	5,9

	28.
	Гузеев Андрей Викторович
	5,9

	29.
	Гузеев Алексей Викторович
	5,9

	30.
	Гузеева Валентина Ивановна
	5,9

	31.
	Гузеев Виктор Александрович
	5,9

	32.
	Глушакова Наталья Ивановна
	5,9

	33.
	Денисенкова Мария Федоровна
	5,9

	34.
	Дорофеева Антонина Павловна
	5,9

	35.
	Дударева Александра  Петровна
	5,9

	36.
	Дымарева Ксения Петровна
	5,9

	37.
	ДымареваАнна Андреевна
	5,9

	38.
	Дымарев Владимир Петрович
	5,9

	39.
	Демидова Евгения Фадеевна
	5,9

	40.
	Дементьева Екатерина Ильинична
	5,9

	41.
	Дементьева Евгения Денисовна
	5,9

	42.
	Дементьева Александра Васильевна
	5,9

	43.
	Дементьев Анатолий Тимофеевич
	5,9

	44.
	Демкина Мария Ивановна
	5,9

	45.
	Дементьев Александр Константинович
	5,9

	46.
	Денисов Виктор Иосифович
	5,9

	47.
	Даниленков Николай Константинович
	5,9

	48.
	Дайбов Александр Астафьевич
	5,9

	49.
	Дайбова Нина Егоровна
	5,9

	50.
	Елисеенкова Александра Архиповна
	5,9

	51.
	Елисеев Владимир Васильевич
	5,9

	52.
	Елисеева Зинаида Антоновна
	5,9

	53.
	Егорова Вера Константиновна
	5,9

	54.
	Жигарев Анатолий Данилович
	5,9

	55.
	Жигарев Владимир Данилович
	5,9

	56.
	Жмыков Василий Михайлович
	5,9

	57.
	Жигарева Надежда Анатольевна
	5,9

	58.
	Зайцев Александр Витальевич
	5,9

	59.
	Заикина Нина Ивановна
	5,9

	60.
	Заикина Галина Сергеевна
	5,9

	61.
	Заикин Николай Трифонович
	5,9

	62.
	Зайцева Мария Леонидовна
	5,9

	63.
	Зайцева Ирина Анатольевна
	5,9

	64.
	Зайцев Владимир Николаевич
	5,9

	65.
	Зайцев Николай Герасимович
	5,9

	66.
	Захаренкова Прасковья Ивановна
	5,9

	67.
	Зиновьева Вера Ефимовна
	5,9

	68.
	Зуев Сергей Денисович
	5,9

	69.
	Иванова Анастасия Тимофеевна
	5,9

	70.
	Иванова Ольга Степановна
	5,9

	71.
	Иванова Валентина Александровна
	5,9

	72.
	Иванов Василий Федорович
	5,9

	73.
	Иваненков Николай Андреевич
	5,9

	74.
	Карпов Виталий Александрович
	5,9

	75.
	Карлов Андрей Андреевич
	5,9

	76.
	Карлова Мария  Васильевна
	5,9

	77.
	Козлов Иван Владимирович
	5,9

	78.
	Карзова Наталья Владимировна
	5,9

	79.
	Карзов Илья Тимофеевич
	5,9

	80.
	Ковалев Николай Егорович
	5,9

	81.
	Ковалева Ксения Кузьминична
	5,9

	82.
	Кутольвас Ольга Сергеевна
	5,9

	83.
	Котов Александр Николаевич
	5,9

	84.
	Кравченко Виктория Валерьевна
	5,9

	85.
	Клавденков Михаил Евсеевич
	5,9

	86.
	Клавденков Иван Ефимович
	5,9

	87.
	Клавденкова Анастасия Никитична
	5,9

	88.
	Клавденкова Екатерина Леонидовна
	5,9

	89.
	Кузнецов Анатолий Николаевич
	5,9

	90.
	Курашев Григорий Петрович
	5,9

	91.
	Куликов Алексей Андреевич
	5,9

	92.
	Куськина Наталья Павловна
	5,9

	93.
	Кружняков Алексей Егорович
	5,9

	94.
	Каркашин Николай Константинович
	5,9

	95.
	Карзов Вячеслав Иванович
	5,9

	96.
	Карзова Александра Дорофеевна
	5,9

	97.
	Карзов Николай Иванович
	5,9

	98.
	Козлов Вячеслав Анатольевич
	5,9

	99.
	Козлова Ольга Антоновна
	5,9

	100.
	Козлов Владимир Антонович
	5,9

	101.
	Корпач Владимир Васильевич
	5,9

	102.
	Коршунов Сергей Иванович
	5,9

	103.
	Кожанова Мария Константиновна
	5,9

	104.
	Коптурова Лидия Герасимовна
	5,9

	105.
	Козырев Петр Родионович
	5,9

	106.
	Козырева Татьяна Федотовна
	5,9

	107.
	Кондеенкова Ольга Матвеевна
	5,9

	108.
	Ковнер Валентина Михайловна
	5,9

	109.
	Коршунова Зинаида Федоровна
	5,9

	110.
	Клименков Николай Владимирович
	5,9

	111.
	Карташова Татьяна Михайловна
	5,9

	112.
	Кактус Михаил  Анатольевич
	5,9

	113.
	Клименкова Елена Алексеевна
	5,9

	114.
	Клещева Надежда Юрьевна
	5,9

	115.
	Кирпичников Анатолий Васильевич
	5,9

	116.
	Киселева Анастасия Абрамовна
	5,9

	117.
	Кириллова Ирина Петровна
	5,9

	118.
	Карпова Татьяна Егоровна
	5,9

	119.
	Кактус Надежда Николаевна
	5,9

	120.
	Карпова Юлия Александровна
	5,9

	121.
	Кравченко Галина Семеновна
	5,9

	122.
	Котов Виктор Ильич
	5,9

	123.
	Котов Виктор Викторович
	5,9

	124.
	Латышева Лилия Петровна
	5,9

	125.
	Луковенкова Ирина Григорьевна
	5,9

	126.
	Луковенков Михаил Викторович
	5,9

	127.
	Луковенкова Евгения Семеновна
	5,9

	128.
	Луковенков Виктор Егорович
	5,9

	129.
	Лобанов Петр Васильевич
	5,9

	130.
	Левкин Николай Алексеевич
	5,9

	131.
	Логинов Михаил Андреевич
	5,9

	132.
	Лобанова Евдокия Сергеевна
	5,9

	133.
	Лобанов Василий  Игнатьевич
	5,9

	134.
	Луковенкова Нина Ивановна
	5,9

	135.
	Луковенков Александр  Матвеевич
	5,9

	136.
	Луковенкова Ольга Тимофеевна
	5,9

	137.
	Луньков Сергей Данилович
	5,9

	138.
	Луньков Вячеслав Сергеевич
	5,9

	139.
	Мурашкина Екатерина Васильевна
	5,9

	140.
	Муравьева Зинаида Никитична
	5,9

	141.
	Мачульская Мария Михайловна
	5,9

	142.
	Малашенкова Ксения Ивановна
	5,9

	143.
	Масловцев Геннадий Александрович
	5,9

	144.
	Мурашкин Дмитрий Андреевич
	5,9

	145.
	Мачульский Андрей Викторович
	5,9

	146.
	Москалева Алла Ивановна
	5,9

	147.
	Морозова Ульяна Фоминична
	5,9

	148.
	Морозова Евдокия Мартыновна
	5,9

	149.
	Малашенков Василий Сергеевич
	5,9

	150.
	Макарова Елена Павловна
	5,9

	151.
	Матюхова Анастасия Андреевна
	5,9

	152.
	Матюхов Александр Федорович
	5,9

	153.
	Матюхова Ефросинья Аверьяновна
	5,9

	154.
	Морозова Дина Федоровна
	5,9

	155.
	НедостоеваНина Васильевна
	5,9

	156.
	Нестеров Виктор Алексеевич
	5,9

	157.
	Никитин Иван Герасимович
	5,9

	158.
	Никитина Анна Дмитриевна
	5,9

	159.
	Новиков Сергей Ильич
	5,9

	160.
	Новиков Николай Павлович
	5,9

	161.
	Новикова  Нина Егоровна
	5,9

	162.
	Новиков Павел Ильич
	5,9

	163.
	Новикова Мария Прокофьевна
	5,9

	164.
	Недостоев Александр Иванович
	5,9

	165.
	Недостоев Иван Леонидович
	5,9

	166.
	Никитин Павел Филиппович
	5,9

	167.
	Николаева Ирина Константиновна
	5,9

	168.
	Недостоева Ирина Ивановна
	5,9

	169.
	Паукова Евдокия Демьяновна
	5,9

	170.
	Петрова Екатерина Денисовна
	5,9

	171.
	Петров Владимир Константинович
	5,9

	172.
	Петрова Анна Даниловна
	5,9

	173.
	Плешакова Ольга Константиновна
	5,9

	174.
	Петров Виктор Владимирович
	5,9

	175.
	Печкуренков Иван Филипович
	5,9

	176.
	Петухова Антонина Абрамовна
	5,9

	177.
	Петров Михаил Иванович
	5,9

	178.
	Пауков Виктор Сергеевич
	5,9

	179.
	Паукова Людмила Ивановна
	5,9

	180.
	Пыршев Сергей Владимирович
	5,9

	181.
	Панкова Дина Акимовна
	5,9

	182.
	Прудников Эдуард Васильевич
	5,9

	183.
	Прудникова Нина Игнатьевна
	5,9

	184.
	Переслегина Ефросинья Васильевна
	5,9

	185.
	Панасенков Алексей Григорьевич
	5,9

	186.
	Панасенкова Александра Ивановна
	5,9

	187.
	Панасенков Василий Григорьевич
	5,9

	188.
	Печенев Иван Борисович
	5,9

	189.
	Перков Евгений Сергеевич
	5,9

	190.
	Поручикова  Ефросинья Константиновна
	5,9

	191.
	Поручикова Зоя Алексеевна
	5,9

	192.
	Павлов Алексей Родионович
	5,9

	193.
	ПечкуренковВалерий Иванович
	5,9

	194.
	Печкуренкова Анна Афанасьевна
	5,9

	195.
	Сергеев Алексей Тимофеевич
	5,9

	196.
	Соболев Сергей Михайлович
	5,9

	197.
	Сапрыкина Варвара Леонтьевна
	5,9

	198.
	Сукманов Владимир Викторович
	5,9

	199.
	Сидоров Юрий Сидорович
	5,9

	200.
	Скугарева Мария Петровна
	5,9

	201.
	Скугарев Анатолий Петрович
	5,9

	202.
	Скугарева Вера Константиновна
	5,9

	203.
	Соколова Прасковья Евдокимовна
	5,9

	204.
	Семченкова Дарья Архиповна
	5,9

	205.
	Семченков Егор Архипович
	5,9

	206.
	Семченкова Ольга Самуйловна
	5,9

	207.
	Соколова Любовь Геориевна
	5,9

	208.
	Соловьева Мария Сергеевна
	5,9

	209.
	Селиверстова Мария Степановна
	5,9

	210.
	Смирнов Олег Иванович
	5,9

	211.
	Скрипник Виктор Георгиевич
	5,9

	212.
	Слепов Артур Владимирович
	5,9

	213.
	Слепова Надежда Николаевна
	5,9

	214.
	Селиверстенкова Ольга Александровна
	5,9

	215.
	Сарченков Василий Корнеевич
	5,9

	216.
	Семенкова Екатерина Ивановна
	5,9

	217.
	Семенков Дмитрий Максимович
	5,9

	218.
	Селиверстенков Михаил Дмитриевич
	5,9

	219.
	Соловьев Иван Матвеевич
	5,9

	220.
	Сахно Александр Михайлович
	5,9

	221.
	Сорокин Алексей Архипович
	5,9

	222.
	Сорокин Евгений Алексеевич
	5,9

	223.
	Сорокина Валентина Викторовна
	5,9

	224.
	Сергеев Сергей Иванович
	5,9

	225.
	Сергеева Татьяна Михайловна
	5,9

	226.
	Сергеенкова Александра Лаврентьевна
	5,9

	227.
	Романов Иван Парфенович
	5,9

	228.
	Рожнов Федор Григорьевич
	5,9

	229.
	Рыжаненкова Лидия Глебовна
	5,9

	230.
	Рыжаненков Алексей Миронович
	5,9

	231.
	Романова Надежда Константиновна
	5,9

	232
	Тимошенков Анатолий Фролович
	5,9

	233.
	Тимахова Вера Даниловна
	5,9

	234.
	Тимошенков Николай Анатольевич
	5,9

	235.
	Тищенков Трофим Федорович
	5,9

	236.
	Тищенкова Мария Ильинична
	5,9

	237.
	Ульяненкова Мария Устиновна
	5,9

	238.
	Ульяненкова Наталья Ниловна
	5,9

	239.
	Уланов Александр Петрович
	5,9

	240.
	Ульяненков Петр Лаврентьевич
	5,9

	241.
	Филиппенкова Евгения Константиновна
	5,9

	242.
	Фролов Иван Иванович
	5,9

	243.
	Файзулина Александра Гавриловна
	5,9

	244.
	Фролов Никон Петрович
	5,9

	245.
	Федоров Михаил Андреевич
	5,9

	246.
	Худойбердыев  Саид Гулямович
	5,9

	247.
	Цупова Александра Леонидовна
	5,9

	248.
	Цыганкова Ольга Кузьминична
	5,9

	249.
	Черноусова Евгения Васильевна
	5,9

	250.
	Щерженя Анна Михайловна
	5,9

	251.
	Щербаков Александр Иванович
	5,9

	252.
	Щербакова Татьяна Ермолаевна
	5,9

	253.
	Щербакова Раиса Федоровна
	5,9

	254.
	Шумилина Ефросинья Егоровна
	5,9

	255.
	Шитенева Вера Александровна
	5,9

	256.
	Шитенев Петр Яковлевич
	5,9

	257.
	Шабанова Александра Ильинична
	5,9

	258.
	Шустова Мария Васильевна
	5,9

	259.
	Шустов Александр Григорьевич
	5,9

	260.
	Шабанов Дмитрий Филиппович
	5,9

	261.
	Шабанова Елена Ефимовна
	5,9

	262.
	Шевелькова Евдокия Николаевна
	5,9

	263.
	Шпакова Ольга Григорьевна
	5,9

	264.
	Шпакова Тамара Юрьевна
	5,9

	265.
	Шпаков Юрий Григорьевич
	5,9

	266.
	Шпакова Елена Мифодьевна
	5,9

	267.
	Шпакова Надежда Ермолаевна
	5,9

	268.
	Шабанова Зинаида Егоровна
	5,9

	269.
	Шляхтенкова Александра Федоровна
	5,9

	270.
	Шатько Тамара Васильевна
	5,9